Inovação (DCTI – 

Nível 3), 
Resolução 
01/2016 da 
FEST. 

01 

Graduação em Ciências 
Biológicas; titulação mínima 
de Doutorado em Genética 
ou áreas correlatas; 
experiência comprovada em 
pesquisa com genética e 
reprodução de peixes. 

06  
meses  

R$ 5.200,00 

(Cinco mil e 
duzentos reais) 

4) DOS PRÉ-REQUISITOS DA VAGA  

4.1 Brasileiros natos ou naturalizados;  

4.2 Ter perfil, formação e experiência profissional adequados e atender aos requisitos 

específicos para as áreas de atuação do projeto e seu escopo, conforme plano de